
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00108-2015-230-D02  

 

 

 

DODATEK Č. 2  

k Dohodě č. 107/230/2016 o výši úhrady za přenechání práva 

na využití pozemků k výkonu práva myslivosti ze dne 30.12.2015 

(dále jen jako „dodatek“) 

 

1) Lesy Jáchymov, s.r.o. 

Statutární orgán: Ing. Robert Marschner, jednatel 

Adresa: Mathesiova 206, 36251 Jáchymov 

IČO: 40251521, DIČ: CZ 04251521  

Bankovní spojení: č. účtu: 270860895/0300 u ČSOB, a.s. Ostrov 

   

  (dále jen „Lesy Jáchymov“) 

  

a 

 

2) Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený: Ing. Gabrielem Balážem lesním správcem LS Horní Blatná, na základě 

pověření ze dne 01.07.2021, uděleného Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem, 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,  

číslo účtu: 5152970287/0100 

 

(dále jen „LČR“)  

 

 

uzavírají tento 

 

dodatek č. 2 k Dohodě o výši úhrady za přenechání práva na využití pozemků 

k výkonu práva myslivosti ze dne 30.12.2015 (dále jen „Dohoda“) 

 

 

 

I. Předmět dohody 

 

1. V důsledku změny vlastnictví anebo práva hospodařit k některým pozemkům a z důvodu 

úpravy interních pravidel LČR pro vyplácení finanční náhrady za přičleněné pozemky se 

obě strany dohody dohodly jak na změně přílohy č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto 

dodatku, tak i na nové výši úhrady za přičleněné pozemky, tak jak je níže uvedeno. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

Čl. II. odst. 1 Dohody zní nově takto: 

 

1. Dle ust. § 30 odst. 2 zákona o myslivosti se strany Dohody dohodly na roční výši 

náhrady za rok 2021 a násl. pak od 1.1.2022 takto:  

 

 
 

Celkovou roční výši náhrady za přičlenění předmětných pozemků dle tohoto dodatku 

valorizovanou o výši inflace, ke které bude připočtena DPH v zákonné výši uhradí Lesy 

Jáchymov LČR bezhotovostním převodem na bankovní účet LČR, který je uveden v záhlaví 

této Dohody, a to na základě vystavené faktury (daňového dokladu).   

 

II. Ostatní ujednání 

 

Ujednání nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 

 

III. Criminal compliance doložka 

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této dohodě vždy 

jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat 

i při plnění této dohody a veškerých činnostech s ní souvisejících.  

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 

vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 

(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 

nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 

právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní 

odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti 

jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných a účinných 

právních předpisů. 

3. LČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal Compliance Program Lesů České republiky, 

s.p. (viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijaly závazek vymezovat se proti jakémukoli 

Číslo 

honitby
Název honitby

Celková 

výměra v ha

Přičleněno 

ha

Výpočet 

ode dne

Výpočet do 

dne

Počet 

dnů

Náhrada za 

1 ha v Kč

Úhrada za 

1 den

Úhrada za 

část roku v Kč 
Poznámka

230 512 Jáchymov 2912 233,1691 01.01.2021 31.12.2021 365 100,00 Kč 0,273973 23 317,00 Kč

230 514 Klínovec 1688 40,7708 01.01.2021 31.12.2021 365 100,00 Kč 0,273973 4 077,00 Kč

Příloha č.1 273,9399 27 394 Kč

Číslo 

honitby
Název honitby

Celková 

výměra v ha

Přičleněno 

ha

Náhrada za 

1 ha v Kč
Období

Úhrada za rok 

v Kč 
Poznámka

230 512 Jáchymov 2912 233,1691 100,00 Kč Rok 23 317,00 Kč

230 514 Klínovec 1688 40,7708 100,00 Kč Rok 4 077,00 Kč

273,9399 27 394 Kč

Úhrada od 1.1.2022

K úhradě od roku 2022

Úhrada od 1.1.2022

Výpočet úhrady za přičleněné pozemky za rok 2021 dle Přílohy číslo 1

K úhradě za rok 2021

Výpočet úhrady za přičleněné pozemky od 1.1.2022 a roky následující (pozemky Příloha č. 1)

Úhrada od 1.1.2021 a             

roky následující

http://www.lesycr.cz/


 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3 

protiprávnímu a neetickému jednání a nastavily postupy k prevenci a odhalování takového 

jednání. 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody. Účinnosti 

nabývá dnem 1.1.2022; v případě povinnosti uveřejnění je účinnost podmíněna 

uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu; každá strana 

dodatku obdrží jeden stejnopis. 

 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná příloha č. 1 – seznam přičleněných 

pozemků. 

 

 

 

V ………………….. dne: ………………  V Perninku dne: …………………………….. 

 

 

 

 

 

……………………………………………

                                                                                 

Lesy Jáchymov, s.r.o. 

Ing. Robert Marschner  

jednatel  

 …………………………………………

                                                                                  

Lesy České republiky, s.p. 

               Ing. Gabriel Baláž 

Lesní správce 

LS Horní Blatná 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

4 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

5 
 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

6 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

7 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

8 

 
 


